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Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsforeningen registrerades 2001-05-09. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2002-02-07 och nuvarande stadgar registrerades 2001-05-09 hos Bolagsverket.

Foreningens fastighet med beteckningen Inom Vallgraven 37:10 Goteborg forvarvades 2002.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Trygg-Hansa.

Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten byggdes 1903 och bestar av ett flerbostadshus i 6 vaningar.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 2 389 kvadratmeter, varav 2 | |2 kvadratmeter utgor
lagenhetsyta och 277 kvadratmeter utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 25 ldgenheter med bostadsritt samt en ldgenhet och tvé lokaler med hyresritt.

Lagenhetsfordelningen ar for bostadsratter och hyresratter: lrok 2rok 3rok 4rok 5rok
3 Il 2 9 [
| lokalerna bedrivs verksamheterna Indiska Hornet samt HI-Fl-stallet
Byggnadens tekniska status
Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2012 och stracker sig fram till 2042.
Nedanstdende atgarder har genomforts.
Atgird Ar Sedumtak gard 2012
Rorstamsbyte ca 1991 Malning alla fonster 2012-2014
Elstamsbyte ca 1991 Tvattmaskin 2013
Nyinstallation hiss ca 1991 Entrehiss uppgradering 2014
Omputsning av fasad ca 1991 Nya gardsdack 2014
Omlaggning av tak ca 1991 Nytt bredbandsnat ethernet 2014
Nytt gardsbjalklag ca 1991 Storrre Gversyn av gardsmiljo 2015
Tvattstuga 2005 Besiktning av stammar och avlopp 2016
Gardsmiljé 2006 Fonster renoverade entrétrapphus 2016
Nya portar 2007 Omdragning fjarrvame, Ny ledning 2017
Renovering trapphus 2008 Fasadtvatt ink besiktning 2017
Renovering yttre balkonger 2009 Etablering av postboxar i entré 2018
Renovering gardshiss 2010 MoH Kontill flaktar o fettavkiljare 2018
Nytt flaktsystem lokaler 2011 Ny flakt taket 2019
Miljovanliga pumpar VVS 201 | Ny belysning almonna utrymmen 2021
Nytt portsystem 2012 Nytt elndt garden 2021
Nytt tak Kok Lokal 2021
Forvaltning

Foreningen och styrelsen skoter ekonomi och lagenhetsforteckning och ar restriktiva med konsulter.
Foreningen har bredbandsuppkoppling via Telenor (Kabel-TV).
Foreningen kommunicerar via e-postlistor samt har hemsidan www.h|3.se.



Medlemmar

Antalet medlemsldgenheter i foreningen ar 25 st.

Av foreningens medlemslagenheter har under aret 4 stycken &verlatits.
Foreningens policy for andrahandsuthyrning ar: Styrelsen skall godkanna.

Styrelsen

Ordférande: Lars Lidarang
Ledamot: Bengt Lindahl
Ledamot: Katrine Persson
Ledamot: Anders Brasier

Styrelsen har under aret hillit 2 protokollférda méten.

Revisor
Carl-Henrik Sjostrand

Valberedning

Niklas Eklund, sammankallande

Stimmor
Ordinarie féreningsstamma holls 202 1-05-29

Dispositionsforslag
Till foreningsstamman star foljande medel:

Arets resultat -429 143

Samlad balanserad vinst fore reservering/ianspraktagande | 705 347

Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgarna. -114519
[ 161 685

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Av fond for yttre underhall ianspraktas 300 000

Att i ny rakning 6verfores | 461 685

Betriffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till foljande balans och resultatrakning
med noter samt forklarande tabeller

Ovriga avtal etc

Till fdreningen finns avtal knutna med enskilda medlemmar dar de patar sig det ekonomiska

ansvaret for underhall for byggnationer etc. som bekostas av dem sjdlva men som ytterst ingar i foreningens
ansvar for underhall. Det giller:

|04 Haltagning i mur 416 Inre balkong

205 Inre balkong, flytt av aviopp 517 Inre balkong

206 Inre balkong 518 Inre balkong

309 Inre balkong 519 Ledningsdragning kok, stos ventilation

310 Inre balkong 520 Inre balkong

312 Inre balkong 62| Takterrass, takkupa, takfonster, gavelfonster
413 Inre balkong 622 Takfonster, stos eldhard

414 Inre balkong 623 Takterrass, takfonster



RESULTATRAKNING

| januari - 3|1 december

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror Notl
Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER Not 2
Fastighetskostnader

Reparationer

Periodiskt underhill

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Fastighetsskatt

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Ovriga lagstadgade kostnader

Foreningsarvode styrelse

Personalkostnader

Avskrivningar Byggnader

Extraord. avskrivning periodiserat underhall Not 3

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

ARETS RESULTAT

2021 2020

| 251 688 | 298 297

0 S 1}
1251688 1 298 297
-12.981 -1 645
-46 085 -71 593
-180 993 0
-406 765 -324 988
-134 330 -123 164
-59410 -58 058
-24 752 -22733

-6 456 -23 140

0 0

0 0

-160 173 -160 172
-468 860 0
-1 500 805 -795 493
-249 117 502 804
0 0

-180 026 -188 231
-180 026 -188 231
-429 143 314574



BALANSRAKNING

TILLGANGAR:

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark Not 3
Byggnader periodiserat underhall Not 3

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Skattekonto

A-konto balkong

KASSA OCH BANK
Kassa, Plusgiro och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER:

EGET KAPITAL Not 4
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall Not 5

Fritt eget kapital
Fritt eget kapital enl fg ars stammobeslut

Ansamlad férlust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 6

KORTFRISTIGA SKULDER

Skatteskulder

Forinbet avgifter

Upplupna kostnader Not 7
Forinbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Stillda sékerheter
Uttagna fastighetsinteckningar

Fastighetsinteckningar som sakerhet for skulder till kreditinstitut

Ansvarsforbindelser

2021-12-31

32237 367
0

32237 367

32237 367

102
13777

13879

3 966 849

3 966 849

3980728

36218095

20483 301
231 860

20715 161

| 859 369

0
-429 143

| 430 226

22 145 387

13795 000

13 795 000

85 866
2575
98 110
91 157

277708

36218095

26 600 000
[4 625 000

Inga

2020-12-31

32 397 541
468 860

32866 401

32866 401

309
13777
14 086

3788 688

3788 688

3802774

36 669 175

20483 301
417 341

20 900 642

| 359314

0
314574

"~ 1673888

22 574 530

13817500

13817500

84514

| 381
78 244
['13 006

277 145

36 669 175

26 600 000
14 625 000

Inga



AVSKRIVNINGAR

Byggnader 0,62%
Not | 2021
ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter 728 684
Hyresintakter 523 004
| 251 688
Not 2
Rérelsens kostnader
Fastighetskostnader
Stadning 0
Hissservice avtal 0
Gard drift | 801
Hiss drift 1180
Forbrukningsmateriel 0
12 981
Reparationer
Byggnad 0
Hyreslagenheter 0
Lokaler 0
Gemensamma utrymmen 35585
Soprum/gardshus 2329
Trapphus 0
Las 358l
Vatten/Avlopp 0
Ventilation 0
Elinstallationer 0
Hiss 3000
Teleportanlaggning | 590
Ovrigt 0
46 085
-180 993
Periodiskt underhall
Byggnad 180 993
180 993
Taxebundna kostnader
El 38 54|
Virme 265 497
Vatten/Avlopp 50735
Sophamtning 18373
Atervinning 33619
406 765
Ovriga driftskostnader
Forsakring 35349
Kabel-TV / Nt 77 144
Forbrukningsinventarier 6429
Forbrukningsmaterial | 990
Medlemsservice 13418
134 330
Fastighetsskatt 59410
Forvaltnings och rérelsekostnader
Forvaltningsarvode 16 658
Administration 0
Information 8 094
24752
Ovriga kostnader
Bankkostnader 2 165
Tillsyningsavgifter myndigheter 4291

6456

0,62%

2020

758 760
539 537

1 298 297

3858
7787

[l 645

7750
6877
| 605
5343

108

2 500
25116
8 585
3709

71593

0
0

31 585
200 837
42 433
17 24|
32 892

324988

33037
77 144
3590
731

8 662

123 164

58 058

18 082
| 569
3082

22733

I 511
21 629
23 140



Anstidllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft nagra anstillda

Foljande ersdttningar har utgatt

Styrelse och internrevisor 0 0
Sociala kostnader 0 0
0 0
Avskrivningar
Byggnad 160 173 160 173
Not 3
BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 34 945 986 34 945 986
Utgiende anskaffningsvirde 34945 986 34 945 986
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan byggnad -2 548 446 -2 388 274
Avskrivning enligt plan -160 173 -160172
Utgéende avskrivning enligt plan -2708 619 -2 548 446
Planenligt restvarde vid arets slut 32237 367 32 125408
| planenligt restvarde vid arets slut ingar mark med 8213973 8213973
DEL PERIODISERAT UNDERHALL
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan underhall 91975 91975
Vid arets borjan tekniska anldaggningar 376 885 376 885
468 860 468 860
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan * 468 860 468 860
Arets avskrivning enligt plan -468 860 0
Utgaende avskrivning enligt plan 0 468 860
Total del restvirde vid &rets slut 0 468 860
* Da tidigare avskrivningar for periodiserat underhall i denna not 3
i praktiken inte genomforts i balansrdakningen sa sker i ar en direkt avskrivning.
Det giller investeringar gjorda fore 2014 i form av hiss, balkonger och ventilation.
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 43 530 000 43 530 000
Taxeringsvarde mark 31392000 31392000
74 922 000 74 922 000
Fastighetens taxeringsvirde ar uppdelat enligt foljande
Bostader 39 655 830 39 655 830
Lokaler 3874170 3874170
43 530000 43 530 000
Not 4
Dispositon av fg.
Forandring ars resultat enligt  Belopp vid arets
EGET KAPITAL Belopp vid arets utgdng  under aret  stimmans beslut  ingdng
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 20483 301 20483 301
Fond for yttre underhall enligt not 5 231 860 -185 48| 417 341
Summa bundet eget kapital 20715 161 -185 481 0 20 900 642
Fritt eget kapital
Balanserad vinst | 859 369 185 481 314574 359314
Ansamlad forlust 0 0 0 0



Not 5

Fond for yttre underhall

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stammobeslut
lanspréktagande enligt stammobeslut
Vid arets slut

Not 6

Skulder till kreditinstitut

SEB Bolan

SEB Bolan

Summa skulder till kreditinstitut
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Not 7

Upplupna kostnader
Rantor

Fjarrvarme

El

Sopor

Va

Datadrift
Atervinning
Administation

Reparationer

Goteborg den  /

Lars Lidarang

Katrine Persson

Rantesats
2021-12-31
0,67%
0,85%

417 341 352 822
114519 114519
-300 000

-50 000

231 860 417 34|
Belopp Belopp Villkor
2021-12-31  2020-12-31 2020-12-31
4 342 500 4 365 000 3ar2021-12
9 452 500 9 452 500 3ar2021-12

13795 000 13817500
0 0

1031 9179
42318 29 493
9017 3999
4990 4292

17 255 16980

0 1176

2988 3844
3750 0
676l 9281

98 110 78 244

Bengt Lindahl

Anders Brasier






Analys ur en Bostadsrattsforenings perspektiv
Tabellerna redovisar foreningens langsiktiga intdkts- och kostnadstrend och tydliggdr en Bostadsrattsforening
ekonomiska situationen utifran likviditet och avsattningar for underhall utifran underhallsplan som ett
komplement till traditionell avskrivning samt foreningens framférhallning vid fordndrad lanerdnta.
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1377|1374

1379

1304

1276

1298

1251
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-5700

-590 2|-600 0

-552 0-6317
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-44 01
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-65 75|-50 69

-71 59(-46 08

e/ |nvest -186 0

-225 4{-49 50| -822 |-30 18|-250 4

-3390

-36 85

-1667/ O

-43 54

0

-1809

5 Resultat enl ovan |518 75

431 60580 65647 1

9681 77465 75

619 19

698 62

546 70

648 31582 45

674 62392 89

=6 Kassa 683 63|1 140

8833781760 1083|1054

1508|2037

2449

2859

3788

3788

3966

S

=

Rad 4 visar de investeringar som gjorts enligt underhallsplan.
Rad 5 visar foreningens resultat fore rantor och avskrivningar.

Rad 6 visar kassans utveckling.

SEK
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Nyckeltal 2 Avgifter/ Lan

0
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08|2009(2010(2011|2012|2013

2014|2015(2016

2017|2018
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2020|2020

e Arsavgift/kvm bostadsrattsyta

492 | 439 | 439
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439

439 | 439

439

439 | 395
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395 | 395

e | 3n/kvm bostadsrittsyta
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7216 629|6 629|6 629|6 606|6606

6606 | 6606 | 6606

6606|6606

6606

6606 | 6606

150
5100
n
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0

Nyckeltal 3 Driftutveckling

200820092010

2011|2012

2013|2014|2015

2016|2017

2018|2019

2020

2020

== E|kostnad/kvm totalyta

17

21 | 18

16 | 14

14

12 9

15

12

12 | 11

13

16

e \/drmekostnad/kvm totalyta | 95

95 | 111

97 | 92

110

82 | 82

103 | 95

95 | 92
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111

=== \/attenkostnad/kvm totaly

ta| 15

28 | 24

25 | 29

27

23 | 26

32 | 26

26 | 21

18

21

Tabellerna visar trender for ytterligare fem nyckeltal.




Analys avskrivningar / investeringar
Foreningen tillimpar en rak avskrivning motsvarande underhallsplan 2012-2042.
Avsattningen dar ar uppskattad till 160172 per ar (marginal +100%) och revideras var femte ar utifran index samt faktiska

omstandigheter. Féreningen har sedan starten gjort de investeringar som planen férutspatt.

o
Underhallsplan
200 000
100 000
0 I >
-100 000 i/ =/\w
o -200 000 ~——_
P 300 000
SN
-400 000
-500 000 SN —~
-600 000 N
-700 000 ~
-800 000
2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
e 7 INV/UH 25 855|65321|-1106|-159 3(-1299(90 295|-126 2|-123 3| 6591 |-160 1|-116 6|-160 1|20 826
=8 |nv/Bal 25 855|191 176|-1949|-178 8(-308 8|-218 5(-344 7|-468 1|-461 5|-6216|-738 3|-621 6(-440 6
w9 Likvid/UH | 4,4 7,7 5,4 4,0 4,8 5,2 7,3 9,8 12,4 | 14,0 | 19,0 | 19,8 | 22,0
Rintelaget
Detta ovan maste dock analyseras mot den mest foranderliga utgiftsposten - rantan.
Ranteanalys
0,00%
e e
-5,00% T \: ;
-10,00%
¥ O —
& -15,00% v\
-20,00% \
-25,00% —_—
-30,00%
2009 | 2010|2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
12 Kristisk niva i 2 ar for tomd kassa +6,39%-7,70%-6,58%-6,47%-7,89%7,81%-9,00%11,50%12,83%13,84%17,03%17,38%17,29Y
=11, Rdntemotstand ink avskrivning 3,93%3,58%3,39%3,52%-3,98%4,01%-3,56%4,15%-3,99%-3,52%3,36%-3,71%-2,98%
=10, Rdntemotstand ej peridioserat 3,74%3,11%-4,19%4,67%-4,92%3,36%-4,47%5,04%-3,94%-4,68%4,20%-4,87%-2,83%

Rad 10 visar mojlig rantenivan for ett O-resultat intakter-kostnader ink. underhall enl. plan.
Rad 11 visar mer rattvist sett till férvantad underhallsplan var rantenivan ger O-resultat.
Rad 12 visar vilken ranteniva vi klarar tva ars verksamhet innan kassan ar tomd (utan avgiftshojning).




Anteckningar:
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